Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Ивановская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения и социального развития

Российской Федерации

ПРИКАЗ

29 августа 2012 г. Иваново №170

Об утверждении номенклатуры дел

В целях совершенствования документационного обеспечения,
повышения его эффективности

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сводную номенклатуру дел ГБОУ ВПО ИвГМА
Минздравсоцразвития России на 2012 г., согласованную экспертно-
проверочной комиссией Департамента культуры и культурного
наследия Ивановской области (протокол №10 от 22.06.2012 г.), и
ввести ее в действие с 1 сентября 2012 г.

2. Управляющей делами Ваничкиной JI.B. в срок до 1 сентября 2012
г. направить выписки из сводной номенклатуры дел во все
структурные подразделения академии для использования в работе.

3. С 1 сентября 2012 г. структурным подразделениям академии
обеспечить формирование дел в соответствии с выписками из
номенклатуры дел, внести изменения в заголовки дел, индексы дел,
а также уточнить сроки их хранения.

4. Руководителям структурных подразделений назначить
ответственных за ведение делопроизводства в подразделении.
Информацию об ответственных за ведение делопроизводства
представить в управление делами в срок до 15 сентября 2012 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
управляющую делами Ваничкину JI.B.

Ректор, профессор Е.В.Борзов